
Arkadiusz Kuciński zmienia barwy klubowe! Wiemy już,
gdzie zagra w rundzie wiosennej
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Wszystko wskazuje na to, że właśnie zakończyła się historia związana z przejściem
Arkadiusza Kucińskiego do nowego zespołu. Były piłkarz Jezioraka Iława, tak jak
zapowiadaliśmy wcześniej, trafi do III-ligowego GKS-u Wikielec.

Dzisiaj jedna transferowa wiadomość ze świata lokalnej piłki nożnej goni drugą. Przed
chwilą poinformowaliśmy o ewentualnym kierunku, w którym podąży inny były zawodnik Jezioraka
Iława, Radosław Galas. Więcej w artykule: Radosław Galas blisko nowego klubu. Piłkarz
potwierdza

Teraz z kolei informujemy, ale już oficjalnie (choć prezentacji zawodnika
jeszcze nie było), że nowy klub znalazł właśnie Arkadiusz Kuciński, który z
Jezioraka odszedł na koniec rundy jesiennej sezonu 2023/24. Piłkarz ten będzie
reprezentował od teraz barwy GKS-u Wikielec, który gra w III lidze.

O tym, że taki ruch może rzeczywiście nastąpić, informowaliśmy już w połowie grudnia 2023 w
artykule: Arkadiusz Kuciński bliski przejścia do nowego klubu. Kolejni zawodnicy także są
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przymierzani do tego zespołu

Dzisiaj dwa kluby, z miasta i gminy Iława, doszły do porozumienia, co do wypożyczenia zawodnika
z Jezioraka do Gieksy.

- Przed chwilą Arkadiusz Kuciński oficjalnie został
naszym piłkarzem. Porozumieliśmy się właśnie w tej
kwestii z zarządem Jezioraka – powiedział nam dzisiaj
Krzysztof Bączek, prezes Gminnego Klubu Sportowego
w Wikielcu.

W momencie, gdy przejście nie było jeszcze pewne, to trener Damian Jarzembowski już szukał dla
Kucińskiego miejsca na boisku.

- W systemie przez nas preferowanym, czyli 1-3-4-2-1,
Arek jeszcze chyba nie grał. Widziałbym go zarówno na
skrzydle, jak i na pozycji klasycznej „10”. Na pewno
przez zimę musiałby popracować nad poprawą
niektórych elementów związanych z motoryką itd., tak
aby najbardziej jak to możliwe zbliżył się do swojej
optymalnej dyspozycji. Od tego jednak właśnie jest zimowy
okres przygotowawczy

– zauważał szkoleniowiec GKS-u Wikielec na naszym portalu przy okazji poprzedniej publikacji na
ten temat.

Gieksa treningi po przerwie świąteczno-noworocznej wznowi w poniedziałek 8 stycznia, a na
sobotę 13 stycznia ma już zaplanowany sparing z Elaną Toruń.
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